Thưa các Ngài Cổ-đồng
Chiếu theo khoản 29 trong Điều-lệ Công-ty. Xin mời ngài dùng 8 giờ sáng ngày chủ-nhật 24 Février 1929, (tức ngày rằm tháng giêng ta) đến nhóm Đại-Hội-đồng thường niên năm thứ hai, tại nhà chiếu ảnh Tam-Tán (Cinéma Tam-Lân ở đường Paul-Bert Huế).

ĐỀ MỤC NGHỊ-SỰ
1) Duyệt sổ sách năm thứ hai (1928)
2) Bầu hai viên Hội-đồng kiểm sát.
3) Quyết định sự chia lời năm 1927 và 1928.
4) Quyết nghị các khoản trong lệ trình của Quản lý.
Nếu ngài có trở sự, không thân-hành tới, nhóm được, thì xin ký giấy ủy-quyển (theo kiểu dưới đây) cho một vị cổ-đồng khác thay quyền quyết nghị trong khi đến dự Đại-Hội-đồng cho được đủ lệ.